НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Утверждаю»
Директор ИФПиСПИ НАН КР,

профессор Саралаев Н.К.
<,<l s '--- ............................................

/  s
« 6  » 2021г.

П Р О Т О К О Л  № /5~

заседания экзаменационной комиссии от __ Я Л  ____________  2021г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
Саралаев Н.К. д.филос.н., (09.00.03), проф., дир-р ИФПиСПИ (председ-ль комиссии);
Сариева К.С. -  д. филос. н. (09.00.01), доц., зав. отд. ФиМН;
Жумагулов Т. -  к.филос.н. (09.00.03), с.н.с. отд. НиЗФ;
Асанов Ж.К. -  к.филос.н. (09.00.03), с.н.с. отд. ФиМН;
Кадыров А.И. -  ученый секретарь ИФПиСПИ;
Эргешова Т.Т. -  м.н.с. отд. ФиМН (тех. секретарь).

Утверждена приказом _______ИФПиСПИ НАН КР_________________________

№ ЗЗ-о_____от « 12 » _____ мая______________2021 г.

СЛУШАЛИ:
Приём кандидатского экзамена по Истории и философии науки

(наименование дисциплины)

На экзамене были заданы следующие вопросы ._______________

d. ul [гопало

2. £  tCv/л-^и ^е^е  cp-uuvо&шсш, и

s lU U .
jtJ.

ПОСТАНОВИЛИ: считать что тов.
выдержал экзамен с оценкой_____________

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии

J  Л-
4 f  ЯХЛ/юи^о)______________

Н. К. Саралаев

К. С. Сариева

Т. Жумагулов

Ж. К. Асанов

А. И. Кадыров

Т. Т. Эргешова

J